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LWANE




XOAOAHDIE 3AKYCKMU

CEBUYE N3 OUIE OJOPAOO MO-NMEPYAHCKA

MEYEHbIE OBOLLN HA YITIAX C TYHLOM KOH®W,
OJTMUBKAMU U MEPEMNEJIMHBbIMU ANLLAMU

KAPIMAY4YO N3 I'PEBELLUKA C APTULLOKAMHU
noa TPIO®EJIbHbIM COYCOM

XOAOAHDIE CAAATDI

CAJNNAT MO-KATAJTOHCKN C KPEBETKAMMU
N MATTMHOBOW 3AMPABKON

TEMJ1bIN CAJTAT C TPECKOW,
CBEXXMW OBOLLAMU 1 MUKCOM TPAB

CYIIbl

FACMNA4Y0 C KAMYATCKNM KPABOM
OKPOLUKA C TENATUHOM HA KEOUPE/HA KBACE

FOPJIULEE

APTEHTUHCKUME KPEBETKW HA YTIT19X
C XXAPEHbIM ABOKAJO 1 COYCOM HMUNYYPU

DOUITE MAKPEJIN YXAPEHOE B COYCE YHATU
C BPKOCCEJIbCKOWM KAMYCTOM

®UNE KAMBATbl MO-TNTYPUNCKU

OEHBEP CTEMK NOoA TOKUMCKMM COYCOM
C KAPTO®EJEM MAN

A-NA BPUNCKET C KAPTO®E/TbHbIM MIOPE
N NMNCTbAMMN POMAHO B COYCE CJTMUBOYHbIN OEMU T1AC

AECEPTDI

TUPAMUCY C KPACHOW CMOPOOMHOM
KPEM-EBPIOJIE N3 MAPAKYNIU

1401

24071

1nor

2601

3101

2201

2301

3401

200 r

2701

801

1o r

1100 p.
950 p.

1250 p.

1280 p.

1100 p.

1850 p.
950 p.

1350 p.

920 p.
1750 p.

1100 p.

2100 p.

530 p.
530 p.




